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Merknad Sundeheim Lindås komune

Vi viser til varsel kunngjøring- høring av framlegg til mindre reguleringsendring for Sundeheim.

BKK Nett AS har ingen spesielle merknader til reguleringsendring, men vil sende informasjon vedrørende
eksisterende 22 kV som ligger i tilknytning til regulert område.

1. Felles for elektriske anlegg

1.1 Adkomst o terren endrin er
Det må ikke iverksettes tiltak som medfører forringelse av adkomst til våre anlegg. Det må heller ikke
gjøres inngripen i terrenget som medfører endring av overdekningen over kabler.

1.2 Innte nin å lankart
Vi gjør oppmerksom på at traseer for kabelanlegg i bakken ikke må inntegnes i plankartet. Vi viser i denne
sammenheng til Forskrift om beredskap i kraftforsyningen§ 6-2 og NVEs  Veiledning til forskrift om
beredskap i kraftforsyningen,  pkt 6.2.5.

1.3 Andre forhold
Den eller de som utløser tiltak i strømforsyningsnettet, både flytting, nyanlegg og forsterkning, må
som hovedregel dekke kostnadene med tiltaket, inkludert eventuelle kostnader til erverv av nye
rettigheter. Nye traseer må gis rettigheter med minst like gode vilkår som det BKK Nett har til de
eksisterende traseene. Normalt er dette stedsvarige (evigvarende) bruksrettigheter.

Dersom planen forutsetter at eksisterende høyspenningsanlegg må flyttes eller legges om, må det
settes av plass til ny trase.

Dersom det er aktuelt med alternativ energiforsyning til omradet, f.eks. fjernbaren varme, ønsker vi at
dette avklares så tidlig som mulig, da dette påvirker behovet for elektrisk strøm.

Ved bygging i nærheten av elektriske anlegg gjøres det oppmerksom på at det ikke nødvendigvis
er samsvar mellom hvilken avstand som er nødvendig for å komme under anbefalt
utredningsgrense for magnetfelt og gjeldende byggeforbudsbelte.

2. Anlegg etablert etter områdekonsesjon (vanligvis distribusjonsnett)
Anlegg under 24 kV inngår i distribusjonsnettet for elektrisk energi og er bygget i medhold av
områdekonsesjon (jf. energiloven § 3-2). Omlegging av disse anleggene fordrer ikke søknad om
endring av konsesjon, men en del hensyn må likevel ivaretas, ettersom anleggene er nødvendige
komponenter i den lokale strømforsyningen.
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2.1 Eksisterende hø s ennin skabier
Høyspenningskablene som ligger innenfor planområdet, må tas hensyn til. Det viktigste er at det ikke
planlegges bebyggelse over eller nært ved kabelgrøften slik at kabelanlegget kan utsettes for fare og
fremtidig tilkomst til kabelanlegget hindres.

For øvrig bør utbyggingsområder/teknisk infrastruktur planlegges slik at høyspenningskabler ikke må
flyttes. Når kabler flyttes, må disse kappes og skjøtes. Basert på en samfunnsøkonomisk vurdering bør
slike skjøter reduseres til et minimum, da disse erfaringsmessig kan medføre større risiko for
feilsituasjoner i nettet og en mer ustabil strømleveranse.

Det må bestilles kabelpåvisning for å få en nøyaktig kartfesting av kabelens plassering i terrenget.

2.2 Behov for n nettstas'on - samt forhold til eksisterende frittli ende nettstas'on
For asikre strøm til ny bebyggelse, kan det bli behov for å sette av plass til å etablere en ny
nettstasjoner i området.

En nettstasjon ønskes plassert minimum tre meter fra veikant og utenfor veiens frisiktsoner.
Størrelsen på nettstasjonen kan være opptil 15 m?.

3. Andre forhold
Vennligst ta kontakt dersom det skulle være spørsmål eller uklarheter når det gjelder tilpasning av våre
anlegg.

Vår kontaktperson er: Jon Egil Einestrand, e-post jee@bkk.no, mobil 951 63868
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